ft distribucncli et dividendi omnes pracdict bondas diet regionis in diversis ct distinctis

vicccomitatibus provinciis et parochiis pro mcliori provisione ecclcsiarinn et niinisterii

divisione viceconiitatuum et oniiii alia civili politia Et similiter fundandi erigendi et

institucndi scnatuni justiciac loca et justiciue collegia consilii et sessionis senatores

earundem membra pro justiciae admiuistrationc intra dictam regionem aliaque justiciae

et jiidicaturae loca I'raeterea erigendi et designandi tarn secreta et privata con-

siiia ct sessioncs pro publico bono ct commodo dictae regionis et dand et con-

cedend titulos honorcs et dignitates mcmbris earundem et creand clericos et earun-

dem membra et designand sigilla et registra cum ipsorum custodibus Et etiam

erigendi ct institucndi officiarios status cancellarium thcsaurarium computorum ro-

tulatorem collcctorcm sccretarium advocatum vel actornatum generalem clericum vel

clericos registri ct rotulorum custodes justiciariae clericum directorem vel directores

cancellariac conservatorcm vel conservatores privilcgiorum dictae regionis advocates

procuratores causarumque patronos earundemquc solicitatores et agentes aliaque

membra neccssaria Et similiter conyocandi congregandi et constituendi conven-

tiones et congregationcs ecclesiasticorum praelatorum tam generales speciales vel pro-

vinciales conventiones quam alias pro politia et disciplina ecclesiastica et authorizandi

ratidcandi et confirmandi easdem conventiones consilia et congregationcs cum actis sta-

tutis et decretis inibi conclusis pro eorundem meliori authoritate Praeterea fecinius

constituimus ct ordinavimus tenorequc praesentis cartae nostrae facimus constituimus

ct ordinamus dictum Dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos

nostros nostrorumve haeredum et succcssorum Locum tenentes generales ad reprae-

scntandum nostram regalem personam tam per mare quam terram totius et integrae

dictae regionis et dominii Novae Scotiae tam durante spatio quo ibi remanebit quam in

itinere ipsius vel eorum ad dictam regionem vel ab eadem et post ipsorum reditum

continuo sine intervallo temporis aut loci excludendo omnes alios vel per mare vel per

terram ab usurpatione hujus contrarii vel ab acclamatione alicujus juris beneficii autlio-

ritatis et interesse infra dictas bondas et dominium Novae Scotiae vel alicujus judica-

turae aut jurisdictionis eatenus virtute alicujus praecedcntis aut subsequentis juris aut

tituli cujuscunque Et cum speciali potestate dicto Domino Willielmo Alexander suis-